
长葛市德创新材料科技有限公司2024-2025年度含铜物料及冰铜检测检验服务项目（二次

）谈判采购-结果公告

(招标编号：M4101000065001151006)
本长葛市德创新材料科技有限公司2024-2025年度含铜物料及冰铜检测检验服务项目（二次）谈判采

购（招标项目编号：M4101000065001151006），确定001 第1包：的中标人如下：

一、中标人信息：
001第1包

中标人 中标价格

河南国之信检测检验技术有限公司 217.086793万元(人民币)

二、其他公告内容

项目名称：长葛市德创新材料科技有限公司2024-2025年度含铜物料及冰铜检测检验服

务项目（二次）谈判采购

采购编号：M4101000065001151006

采 购 人：长葛市德创新材料科技有限公司

代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

谈判时间：2024年05月22日上午9:30（北京时间）

谈判地点：河南省机电设备国际招标有限公司10楼评标室

监督单位：长葛市德创新材料科技有限公司综合部

成 交 人：河南国之信检测检验技术有限公司

 

 

长葛市德创新材料科技有限公司

河南省机电设备国际招标有限公司

2024年05月30日

 

三、监督部门
本招标项目的监督部门为详见公告。

四、联系方式
招标人：长葛市德创新材料科技有限公司



地址：河南省许昌市长葛市大周镇梅胡路中段东侧双创服务中心1号

联系人：李世光

电话：13526537106

电子邮件：/

招标代理机构：河南省机电设备国际招标有限公司

地址：郑州市东明路187号

联系人：赵赫

电话：0371-86079192  

电子邮件：zhaobiao106@126.com
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	长葛市德创新材料科技有限公司2024-2025年度含铜物料及冰铜检测检验服务项目（二次）谈判采购-结果公告
	(招标编号：M4101000065001151006)
	一、中标人信息：
	二、其他公告内容
	三、监督部门
	四、联系方式

		2024-05-30T09:58:05+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-05-30T15:30:39+0800
	BJ
	ePolicy




